Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

16.01.25

1

Ersatzteilliste
S 40 G31B+F+PS/T

Schnittbild: S-901156 Artikel: 1788.43
Pos. Enthalt auch Pos. Art.Nr. Menge Beschreibung
00 14,17, 22, 24,27, 43 329191 1 Flach-Dichtungssatz S 40, E+N
01 16, 17, 23, 24, 47, 48, 320350 1 Gehause S 40, G
49
02 57 321587 1 Verschlei3platte S 40, S, 40x109x10
03 405860 1 Laufrad S 40, G, 109%20
06 07, 08, 33, 45, 54, 55, 119522 1 Lagerbock komplett S 40..B, G+K
58, 59, 60, 61, 62, 66
06,1 504250 1 Lagerful® S 40 B, S, H90
07 33, 60, 61,62 330073 1 Welle S 40, K, 25%x232 D.16
08 407195 1 Lagerdeckel S 40 II, G, 21x70%x11
10 91, 92 402067 1 Saugstutzen S 40, G, DIN-ASA
14 322130 1 Ventilklappe komplett S 40, N
16 620054 1 Verschluf3schraube, S, R1"
17 619980 1 Dichtung R 1", E, 33x42x2
19 404860 1 Zwischenflansch fir O-Ring Dichtung S 40.3. I, G
21 91,92 403063 1 Druckstutzen S 40, G, DIN-ASA
22 665562 1 Dichtung, Druckstutzen S 40, N, 80x80x2
23 620054 1 VerschluBBschraube, S, R1"
24 619980 1 Dichtung R 1", E, 33x42x2
25 304220 1 Gleitringdichtungsatz S 40.3., YCV, B19.31(2).
26 403510 1 Deckel S 40, S
27 666205 1 Deckeldichtung S 40, N, 60x130x2
33 612491 1 Laufradmutter S 40, K, M12x1.25 UNI 7474
34 678016 1 Spritzring B19, H, 16,3x45x%1
43 641218 1 Gehausedichtung S 40,C30, N, OR 105x3
45 600135 4  Schraube, S, M 8x 30 DIN 933
46 600119 4  Schraube, S, M 8x 20 DIN 933
46,1 612035 4  Mutter, S, M 8 DIN 934
47 613359 4  Stiftschraube, S, M 8x 18 DIN 938
48 613359 8  Stiftschraube, S, M 8x 18 DIN 938
49 612996 2  Stiftschraube, S, M10x 20 DIN 938
51 612035 8  Mutter, S, M 8 DIN 934
52 612035 4  Mutter, S, M 8 DIN 934
53 612043 2 Mutter, S, M10 DIN 934
54 612035 4 Mutter, S, M 8 DIN 934
55 600054 4  Schraube, S, M 6x 16 DIN 933
57 610228 3  Schraube, K, M 6x 12 DIN 912
58 655635 1 Kugellager S 40,50, S, 6204-2RS
59 655457 1 Kugellager S 40, S, 6004-2RS
60 610994 1 Pal¥feder S 40, K, 4x14 DIN6885A
61 614516 1 Palfeder, S, 6x36 DIN6885A, R 40,540,50
62 615114 1 Stutzscheibe S 40,50, S, A20 DIN471
63 703940 1 Stutzscheibe S 40,50, S, SS20x28x2 DIN988
66 610790 1 Scheibe, K, M12 DIN125A, S40



Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

16.01.25

Ersatzteilliste
S 40 G31B+F+PS/T

Schnittbild: S-901156 Artikel: 1788.43
Pos. Enthalt auch Pos. Art.Nr. Menge Beschreibung

70 651615 1 Fett-Patrone S ..+PS, Sima Lube

91 638099 2 \VerschluRschraube, S, RY2" DIN908

92 619883 2  Dichtung R %", E, 13,5%18%1,5

200 717908 2 Kupplungsscheibe, A, SURE-FLEX J4 D.19

220 718108 1 Elastikelement, EP, SURE-FLEX 4J

310 740091 1 Kupplungschutz, S, 90x103x75 dis. 0000052417

360 100537 1 Elektromotor, TW11-K 80-2 1,1kW B3 IE3 WEG




S Schnittbild - Section Dwg. - Disegno di sezione S-901156

S 40 .3.B (OR) 09/08/17

91

92

A

N\
5

0

5

43
07 06 59 25 %
\\‘\\\

22 21

08 58

55

N
«©

VICTOR
GERMANY - Tel. +49 89 9048660 » Fax +49 89 9043447 « germany@victorpumps.com FUMPS /
ITALY « Tel. +39 0498961266 « Fax +39 0498961255 « italy@victorpumps.com 7






